„Podpora tradičních kolektivních a individuálních sportů – práce s mládeží do 20 let 2024“
sportovní odvětví: lední hokej

(dále jen „činnost“)

I.
Předmět smlouvy

1. Na základě usnesení Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 18. 12. 2023 č. 168/10Z/23 poskytne
poskytovatel příjemci neinvestiční účelovou dotaci ve výši 5.600.000,- Kč, slovy: pět milionů šest set tisíc korun
českých, (dále jen „dotace“).

2. Dotaci poskytne poskytovatel příjemci po podpisu smlouvy takto:
· 50 % dotace, tj. 2.800.000,- Kč (slovy: dva miliony osm set tisíc korun českých) bude poskytnuto do 15

pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy a to bezhotovostním převodem na bankovní účet příjemce
uvedený v záhlaví této smlouvy.

· zbývajících 50 % dotace tj. 2.800.000,- Kč (slovy: dva miliony osm set tisíc korun českých) bude příjemci
poskytnuto nejpozději do 15 pracovních dnů po předložení bezchybného písemného finančního vypořádání
I. první části dotace.

3. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších